ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды помещений в здании по адресу: город Югорск, улица Ленина, дом 29

город Югорск                                                                                                  20 августа 2012 года
16:00 часов

1. Аукционная комиссия, действующая на основании распоряжения администрации города Югорска от 02 ноября 2011 года № 962, рассмотрела заявки на участие в аукционе, назначенном на 24 августа 2012 года в 15:00 часов по адресу: улица 40 лет Победы, дом 11, кабинет № 306, город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.
2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией в следующем составе:
Председатель комиссии
С.Д. Голин – первый заместитель главы администрации города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства
Член комиссии
Е.В. Колчина – заместитель директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска
Член комиссии
Н.В. Михай – специалист – эксперт юридического отдела департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска
Секретарь комиссии
С.С. Карамзина – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.
Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
3. Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте торгов: http://torgi.gov.ru/ (№ 190712/0214457/04) 19.07.2012.
ЛОТ № 1
4. Предмет аукциона: право заключения договора аренды помещений, расположенных в здании по адресу: Тюменская область, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, город Югорск, улица Ленина, дом 29, общей площадью 202,7 кв.м. Целевое назначение – офис по предоставлению услуг связи.
4.1. Поступила одна заявка на участие в аукционе.
4.2. Комиссией рассмотрена заявка на участие в аукционе:
	№
п/п
	Рег. №
заявки
	Наименование заявителя и почтовый адрес

	1
	1
	Закрытое акционерное общество «Уралтелекомсервис». Почтовый адрес: 620014 Свердловская область г.Екатеринбург, ул.Хохрякова,10,офис 1610. ОГРН 1056603694696.

4.3. Отозвано заявок – нет.
4.4. Отказано в допуске к участию в аукционе – нет.
4.5. Комиссия решила:
4.5.1. Признать, что заявка ЗАО «Уралтелекомсервис» соответствует требованиям аукционной документации.
4.5.2. Признать ЗАО «Уралтелекомсервис» участником аукциона.
4.5.3. Признать открытый аукцион на право заключения договора аренды помещений, расположенных в здании по адресу: город Югорск, улица Ленина, 29, несостоявшимся в виду подачи единственной заявки.
[bookmark: _GoBack]4.5.4. В соответствии с п.п. 15 статьи 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» заключить договор аренды помещений, расположенных в здании по адресу: г.Югорск, ул. Ленина, 29, с закрытым акционерным обществом «Уралтелекомсервис» по начальной цене – 66000 рублей в месяц без учета НДС.
4.6. Уведомить закрытое акционерное общество «Уралтелекомсервис» о результатах рассмотрения заявок не позднее дня, следующего за днём подписания данного протокола.

Председатель комиссии:
                                                                                          _______________                    С.Д. Голин

члены комиссии:                                                           ________________             Е.В. Колчина

                                                                                           _______________                  Н.В. Михай

секретарь комиссии                                                       _______________          С.С. Карамзина